2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.09.2016 № 251




Про нагородження 

міськими відзнаками
Ураховуючи клопотання директора департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. (вх. від 26.08.2016 №12-24/1529), директора Дніпродзержинського медичного училища Тимченко Т.М. (вх. від 15.08.2016 №9-24/167, від 15.08.2016 №9-24/168, від 15.08.2016 №9-24/169), президента Дніпропетровської обласної громадської організації «Федерація волейболу Дніпропетровської області» Морозенка Є.В. (вх. від 08.08.2016 №5-24/765), першого віце-президента Дніпропетровської обласної громадської організації «Федерація волейболу Дніпропетровської області» Понізова С.Є. 
(вх. від 11.08.2016 №5-24/796), підполковника запасу, генерального директора державного підприємства «38 відділ інженерно-технічних частин» 
Грицюка В.В. (вх. від 19.08.2016 №8-24/105), протоколи засідань комісії 
для попереднього розгляду питань про нагородження від 16.08.2016 №13 
та від 30.08.2016 №14, відповідно до рішення міської ради від 14.07.2000 
№215-11/ХХІІІ «Про затвердження міських відзнак ( нагрудних знаків «Відзнака міського голови», «За заслуги перед містом», «Почесний громадянин міста» (зі змінами), Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 14.07.2016 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Нагородити:

1.1. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня згідно 
з додатком 1.
1.2. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня згідно 
з додатком 2.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.

Міський голова                                                                             А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 28.09.2016 № 251
СПИСОК

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня
	№

п/п
	П.І.Б.
	Посада
	Заслуги, що стали підставою
для нагородження

	1. 
	ДЕХТЯРЬ
Світлана Дмитрівна
	викладач української мови Дніпродзержинського медичного училища
	за багаторічну плідну викладацьку працю, значні трудові досягнення, вагомий особистий внесок у підготовку висококваліфікованих спеціалістів та активну громадську діяльність

	2. 
	БАБИЧ
Іван Володимирович 
	член Президії Асоціації ветеранів волейболу України, член Президії Федерації волейболу Дніпропетровської області, голова спортивної громадської організації «Федерація волейболу м.Кам’янське»
	за багаторічну плідну громадську діяльність, наполегливість у досягненні мети, вагомі спортивні досягнення та примноження спортивної слави міста Кам’янське


Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради






Т.Ж.Завгородня

Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 28.09.2016 № 251
СПИСОК

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня

	№

п/п
	П.І.Б.
	Посада
	Заслуги, що стали підставою
для нагородження

	1. 
	ГЕРАСИМОВ
Василь Анатолійович
	гравець чоловічої команди з волейболу «Прометей» Заводського району міста Кам’янське
	за досягнення високих спортивних результатів 
на всеукраїнських та міжнародних змаганнях, підвищення спортивного іміджу міста 
та активну діяльність в напрямі популяризації олімпійських видів спорту

	2. 
	СОТНИК
Валентина Леонідівна
	заступник директора з навчальної роботи Дніпродзержинського медичного училища
	за багаторічну плідну працю, відповідальність, ініціативність, впровадження в освітній процес нових педагогічних технологій, системи національного виховання та активну 
науково-дослідницьку діяльність

	3. 
	СМИРНОВА
Тетяна Миколаївна
	завідувач навчально-методичного кабінету Дніпродзержинського медичного училища
	за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, відповідальність за доручену справу, вагомий особистий внесок в організацію навчально-виховного процесу, впровадження сучасних інформаційних технологій

	4. 
	КОШМАН
Анатолій Миколайович
	ветеран праці
	за багаторічну самовіддану працю, вагомий внесок в організацію будівництва об’єктів промислового, соціально-культурного призначення міста 
та активну громадську діяльність

	5. 
	ПОСТАВНА
Людмила Михайлівна
	вчитель української мови та літератури комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради
	за багаторічну наполегливу та результативну працю у справі навчання й виховання підростаючого покоління, вагомий особистий внесок у розвиток національної освіти 
та примноження освітянської слави міста Кам’янське

	6. 
	ЗАЄЦЬ
Лариса Іванівна 
	старший тренер-викладач відділення художньої гімнастики комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради
	за високу професійну майстерність, підготовку спортсменів міжнародного рівня, вагомий особистий внесок у розвиток і популяризацію художньої гімнастики та підвищення спортивної слави міста Кам’янське

	7. 
	КІРПА
Олександр Миколайович
	директор комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради, тренер-викладач відділення тхеквондо ВТФ комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради
	за високу професійну майстерність, підготовку спортсменів міжнародного рівня, вагомий особистий внесок у реалізацію державної політики з питань фізичної культури і спорту та активну діяльність в напрямі популяризації олімпійських видів спорту


Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради






Т.Ж.Завгородня
